Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – Largo do São Francisco
CEP: 49.100-000 – São Cristóvão, Sergipe

segov@saocristovao.se.gov.br

EDITAL Nº 13/2022, DE 30 DE JUNHO DE 2022

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de Sergipe, no uso de

suas atribuições que lhe confere o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, e o Art. 53, incisos II e IV

da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1. Publicar o resultado de inspeção de saúde realizada em conformidade com o Edital nº 09/2022,

que versam sobre a convocação para Exames Médicos Admissionais do Concurso Público para

provimento de vagas no Cargo de Professor de Educação Básica do Município de São

Cristóvão/SE.

2. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que for publicado ou

divulgado.

3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão/SE, 30 de junho de 2022.

MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANA
Prefeito do Município de São Cristóvão/SE

EDSON FONTES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Governo e Gestão

DEISE MARIA BARROSO

Secretária Municipal de Educação

mailto:segov@saocristovao.se.gov.br

Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – Largo do São Francisco
CEP: 49.100-000 – São Cristóvão, Sergipe

segov@saocristovao.se.gov.br

ANEXO I

RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

CRISTÓVÃO/SE

CARGO 1: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) – AMPLA CONCORRÊNCIA

NÍVEL NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

Nível
superior

ALINE MARTINS FEITOSA 10003505 86ª APTO

Nível
superior

ANA PAULA SOARES LIMA

NASCIMENTO
10001268 89ª

APTO

Nível
superior

ELAINE CORREIA PALMEIRA

RIBEIRO
10002128 90ª

APTO

Nível
superior

CARLA RAMAIANE DOS

ANJOS XAVIER
10001678 91ª

APTO

Nível
superior

CRISTIANE SIQUEIRA

FARIAS
10003894 92ª

APTO

Nível
superior

PRISCILA ALMEIDA DE

SOUZA
10002706 95ª

APTO

Nível
superior

LIDIANE DANTAS

NASCIMENTO
10000496 97ª

APTO

mailto:segov@saocristovao.se.gov.br

Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – Largo do São Francisco
CEP: 49.100-000 – São Cristóvão, Sergipe

segov@saocristovao.se.gov.br

ANEXO II

CARGO 1: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) – AMPLA CONCORRÊNCIA

NÍVEL NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

OBSERVAÇÃO

Nível
superior

PATRICIA OLIVEIRA SEIXAS 10005692 87ª

Não compareceu

para entrega dos

documentos.

Nível
superior

MARJORIE MAIA OLIVEIRA 10003820 88ª

Não compareceu

para entrega dos

documentos.

Nível
superior

RICARDO TELES DOREA 10000772 93ª
Solicitou final de

fila.

Nível
superior

RIVANI OLIVEIRA DIAS 10002607 94ª

Não compareceu

para entrega dos

documentos.

Nível
superior

MILENA GUERREIRO DE

CERQUEIRA
10003561 96ª

Não compareceu

para entrega dos

documentos.

mailto:segov@saocristovao.se.gov.br